Ayuntamiento
de Burgos

PROGRAMAS INTERCIVICOS

Actividad
1001
2001
3001
4001
5001
6001
8001

N° de actividades :

Descripcion

RIO VENA NAVIDAD 3-12 ANOS

VISTA ALEGRE NAVIDAD 3-12 ANOS

CAPISCOL NAVIDAD 3-11 ANOS

SAN AGUSTIN NAVIDAD 3-11 ANOS

HUELGAS NAVIDAD 3-11 ANOS

GAMONAL NORTE NAVIDAD 3-11 ANOS

SAN PEDRO DE LA FUENTE NAVIDAD 3-11 ANOS

7

12:09:38  09/12/2025

GerenciaMunicipal de ServiciosSociales
Juventud e Igualdad de Oportunidade

NAVIDAD 2.025

Plazas libres
5
7
1
3
10

15
7

48

Péagina 1 de 1



