



PROGRAMAS INTERCÍVICOS

NAVIDAD 2.025

<u>Actividad</u>	<u>Descripción</u>	<u>Plazas libres</u>
1001	RIO VENA NAVIDAD 3-12 AÑOS	5
2001	VISTA ALEGRE NAVIDAD 3-12 AÑOS	7
3001	CAPISCOL NAVIDAD 3-11 AÑOS	1
4001	SAN AGUSTÍN NAVIDAD 3-11 AÑOS	3
5001	HUELGAS NAVIDAD 3-11 AÑOS	10
6001	GAMONAL NORTE NAVIDAD 3-11 AÑOS	15
8001	SAN PEDRO DE LA FUENTE NAVIDAD 3-11 AÑOS	7
Nº de actividades :		48